代表取締役社長

常務執行役員

当社は、2022年9月21日開催の取締役会において、下記の役員人事について決定いたしましたのでお知らせいたします。

１．㈱髙松コンストラクショングループの異動

執行役員、管掌の異動　（2022年10月 1日付）

２．グループ会社の異動

（１）髙松建設㈱

①法定役員の異動　（2022年9月30日付）

②執行役員の異動　（2022年10月1日付）

（２）青木あすなろ建設㈱

①法定役員の異動　（2022年10月 1日付）

②執行役員の異動　（2022年 9月30日付）

（３）タカマツハウス㈱　（2022年9月30日付）

（４）㈱タツミプランニング　（2022年10月31日付）

氏　　　　　名 旧　　役　　職

　執行役員　経営管理本部長

新　　役　　職 氏　　　　　名 旧　　役　　職

西出　雅弘 　代表取締役会長

　（退任） 不破　徳彦 　執行役員

西出　雅弘

　（退任）

　―　取締役会長

2022年  9月  21日
各　　　　位

会 社 名 　株式会社 髙松コンストラクショングループ
代 表 者 名 髙松　浩孝

（コード番号　1762　東証プライム市場）
問 合 せ 先 植田　伸吾

（TEL　06-6303-8101）

当社およびグループ会社の役員人事に関するお知らせ

記

不破　徳彦 　管理本部

　代表取締役社長　社長執行役員
　　事業推進本部・経営戦略本部管掌

新　　役　　職 氏　　　　　名 旧　　役　　職

　常務執行役員　内部監査部管掌 植田　伸吾 　常務執行役員　管理本部・内部監査部管掌

　常務執行役員 島林　正弘 　常務執行役員　グループファイナンス本部長

髙松　浩孝
　代表取締役社長　社長執行役員
　　グループ経営戦略本部・経営改革推進部管掌

新　　役　　職

新　　役　　職 氏　　　　　名 旧　　役　　職

新　　役　　職 氏　　　　　名

旧　　役　　職

　取締役　専務執行役員　東京本店長 黒木　惠二 　取締役　常務執行役員　東京本店長

旧　　役　　職

新　　役　　職 氏　　　　　名

新　　役　　職 氏　　　　　名 旧　　役　　職

　（退任） 西出　雅弘 　代表取締役会長

　（退任） 金勝　利之 　取締役　常務執行役員

1

３．合併にともなう役員人事

髙松エステート㈱（2022年10月1日付）

　髙松エステート㈱（大阪、存続会社）と髙松エステート㈱（東京、消滅会社）の合併による。

①法定役員 ②執行役員

以　上

　執行役員

　執行役員

　執行役員

近藤　公彦

吉村　彰洋

佐藤　元亨

　執行役員

　執行役員

髙松　英之

村上　悦通

石井　利康

　副社長執行役員

氏名

小松　晋治

藤田　広文

　副社長執行役員

役職名 氏名

小松　晋治

役職名

　社長執行役員

藤原　利往

松下　善紀

　代表取締役

　代表取締役

　代表取締役

　取締役

　取締役

　取締役

　監査役

　監査役

藤田　広文

髙松　英之

石井　利康

村上　悦通

近藤　公彦

2